2、若本次重大资产重组未能顺利完成，本公司/本人将在符合相关法律法规要求的基础上，通过其他切实可行的方式

（包括但不限于继续推进重大资产重组、本公司/本人或本人控制的主体认购上市公司非公开发行股票、为上市公司融资

提供支持等），继续全力支持和协助上市公司推进收购华信科49%股权及WORLD�STYLE49%股份事宜。

已履行完毕

舜元企

管

1、公司恢复上市之日起36个月内，本企业不减持、转让或者委托他人管理本企业持有的上市公司股份（包括由该部分派生

的股份，如送红股、资本公积转增等）；2、本承诺函出具之日至上市公司恢复上市之日起36个月内，根据资本市场情况与实

际需要，本企业不排除通过认购新增股份、协议转让、二级市场增持等方式增加持有上市公司股份，以维护上市公司股权

结构和治理结构稳定；3、本企业将根据相关法律法规及公司章程，积极行使包括提名权、表决权等相关股东权利，不会主

动放弃所享有的任何股东权利，保持对上市公司股东大会、董事会的规范运作及管理层的稳定性。 4、本承诺函自作出之日

起生效且不可撤销，生效后即构成对本企业有约束力的法律文件。 如违反本承诺，本企业将赔偿因此而给上市公司或投资

者造成的一切损失。

该承诺将于2025年8月21

日履行完毕

陈炎表

1、公司恢复上市之日起36个月内，本人不减持、转让或者委托他人管理本人直接或间接持有的上市公司股份（包括由该部

分派生的股份，如送红股、资本公积转增等）；2、本承诺函出具之日至上市公司恢复上市之日起36个月内，根据资本市场情

况与实际需要，本人不排除通过认购新增股份、协议转让、二级市场增持等方式增加持有上市公司股份，以维护上市公司

股权结构和治理结构稳定；3、本人将积极促使浙江舜元企业管理有限公司根据相关法律法规及公司章程，积极行使包括

提名权、表决权等相关股东权利，不主动放弃所享有的任何股东权利，保持上市公司股东大会、董事会的规范运作及管理

层的稳定性；4、本承诺函自作出之日起生效且不可撤销，生效后即构成对本人有约束力的法律文件。 如违反本承诺，本人

将赔偿因此而给上市公司或投资者造成的一切损失。

该承诺将于2025年8月21

日履行完毕

本次申请解除股份限售的股东舜元企管不存在非经营性占用公司资金的情形， 公司对其不存在违

规担保等侵占公司利益的行为。

三、本次限售股份可上市流通安排

1、本次限售股份可上市流通日期为：2025年8月22日；

2、本次可上市流通股份的总数为：94,520,248股，占公司股份总数的11.2593%；

3、本次限售股份可上市流通情况如下：

序号 限售股份持有人名称 持有限售股份数（股） 本次可上市流通股数（股）

本次可上市流通股数占公司当前总

股本的比例（％）

冻结 /标记的股份数量

（股）

1 舜元企管 94,520,248 94,520,248 11.2593 0

合计 94,520,248 94,520,248 11.2593 0

舜元企管持有的限售股份上市流通不存在最低减持价、限售股份被抵押登记、高管持股等原因导致

该限售股份上市流通受到限制的情况。

舜元企管持有的限售股份不存在还未履行完毕的承诺。

四、股本结构变化和股东持股变化情况

1、本次解除限售前后的股本结构如下：

股份类型

本次限售股份上市流通前

本次变动数

本次限售股份上市流通后

股数（股） 比例(%) 股数（股） 比例(%)

一、有限售条件的流通股 117,382,648 13.98 -94,520,248 22,862,400 2.72

1．国家持股 0 0 0 0 0

2．国有法人持股 0 0 0 0 0

3．境内一般法人持股 94,520,648 11.26 -94,520,248 400 0

4．境内自然人持股 22,862,000 2.72 0 22,862,000 2.72

5．境外法人持股 0 0 0 0 0

6．境外自然人持股 0 0 0 0 0

7．内部职工股 0 0 0 0 0

8．高管股份 0 0 0 0 0

9．机构投资者配售股份 0 0 0 0 0

有限售条件的流通股合计 117,382,648 13.98 -94,520,248 22,862,400 2.72

二、无限售条件的流通股 722,106,712 86.02 94,520,248 816,626,960 97.28

1．人民币普通股 722,106,712 86.02 94,520,248 816,626,960 97.28

2．境内上市的外资股 0 0 0 0 0

3．境外上市的外资股 0 0 0 0 0

4．其他 0 0 0 0 0

无限售条件的流通股合计 722,106,712 86.02 94,520,248 816,626,960 97.28

三、股份总数 839,489,360 100 0 839,489,360 100

五、股东持股变化情况及历次限售情况

1、本次解除限售股东自公司股改实施后至今持股变化情况：

序号

限售股份

持有人名

称

股改实施日

持有股份情况

本次解限前

已解限股份情况

本次解限前

未解限股份情况

股份数量

变化沿革

数量

（股）

占当时总股本

比例（%）

数量

（股）

占目前总股本

比例（%）

数量

（股）

占目前总股本

比例（%）

1 舜元企管 84,777,984 10.38% 81,662,736 9.73 94,520,248 11.2593 注

合计 84,777,984 10.38% 81,662,736 9.73 94,520,248 11.2593 -

注：2019年9月13日、2020年4月21日， 舜元企管分别通过司法拍卖的方式竞得盈方微电子原持有

的87,405,000股、4,000,000�股公司股份并于后续完成股份过户登记。除上述司法拍卖过户、增持、减

持导致的股份变动外，公司股改实施后至今，舜元企管无其他股份变动情况。

2、股改实施至今公司解除限售情况：

序号 披露《限售股份上市流通提示性公告》的日期 该次解限涉及的股东数量

该次解限的股份总数量

（股）

该次解限股份占当时总股本的比例

（%）

1 2015年7月31日 4 96,981,768 11.88

2 2016年7月14日 1 40,831,368 5.00

3 2022年9月21日 2 8,027,576 0.98

4 2023年8月19日 3 112,259,600 13.7467

六、保荐人核查意见书的结论性意见

经核查，截至本意见书出具日，申请解除限售的股东已认真履行了其在股权分置改革时所做出的各

项承诺；本次申请上市流通的有限售条件的流通股数量、上市流通时间符合《上市公司股权分置改革管

理办法》《深圳证券交易所上市公司保荐工作指引》《深圳证券交易所上市公司自律监管指引第1号一

一主板上市公司规范运作》等法律、法规的有关规定以及各持有有限售条件的流通股股东在股权分置

改革时所做出的相关承诺。截至本核查意见出具之日，公司与本次有限售条件的流通股相关的信息披露

真实、准确、完整，本次有限售条件的流通股的上市流通不存在实质性障碍。

保荐机构招商证券股份有限公司同意上市公司本次有限售条件的流通股上市流通。

七、其他事项

1、本次申请限售股份上市流通的限售股份持有人不存在违规买卖公司股票的行为。

2、本次解除股份限售的股东舜元企管已提交知悉并严格遵守《证券法》《上市公司收购管理办法》

和深交所有关业务规则的承诺文件。

八、备查文件

1、解除股份限售申请表；

2、保荐人核查意见书；

3、深圳证券交易所要求的其他文件。

盈方微电子股份有限公司

董事会

2025年8月20日

兴业瑞丰

6

个月定期开放债券型证券投资基金

2025

年第

1

次分红公告

公告送出日期：2025年8月20日

1�公告基本信息

基金名称 兴业瑞丰6个月定期开放债券型证券投资基金